............................................................................................................ subs' 8s 3¼d 
De Johanne Symondsson pro 150 barellis ceparum, 2 balis madir. Precii £6 8s 4d 

 ............................................................................................................... subs' 6s 5d 
De Ewold Bowensson pro 4 balis madir. Precii £5 6s 8d .......................... subs' 5s 4d 
De Henrico Johansson pro 6 balis madir. Precii £8 ........................................ subs' 8s 

<aa>£7 17s 10¼d<aa> 
f. 11v 

[73] De navi Johannis Haddham eodem die [26 Jan. 1450] 
De Simone Horne pro 5 doliis olei, 6 balis cere ponderantibus 600 lb. Precii £30a 

 .................................................................................................................. subs' 30s 
<a>De Thoma Estmast pro 1 dolio vini ............................................................ subs' 3s 
De Thoma Roger pro 4 dossenis cordwayne. Precii 16s 8d ........................ subs' 10d 
De Johanne Harry et sociis suis pro 3000 orenges, 15 jarris olei, 2 quarteriis 

fic[orum], 50 pomegarnettes, 2 ollis farteys. Precii 13s 4d ........................ subs' 8d 
<a>De Waltero Hunte pro 7 doliis, 1 pipa vini .......................................... subs' 22s 6d 

Et pro 2 doliis olei, 1 barello olei, 23 peciis cere ponderantibus 1800 lb. Precii 
£38 ...................................................................................................... subs' 38s 

<a>De Thoma Steell pro 4 doliis vini ............................................................. subs' 12s 
<a>De Willelmo Ruddok pro 3 doliis vini ........................................................ subs' 9s 
<a>De Thoma Stawton pro 1 dolio vini ............................................................ subs' 3s 
De Henrico Chirchessey pro 4 balis cere ponderantibus 300 lb. Precii £5 ..... subs' 5s 
De Laurencio Stokwod pro 1 dolio olei. Precii £4 ......................................... subs' 4s 
<a>De Willelmo Tyler pro 1 dolio vini ............................................................ subs' 3s 

Et pro 3 hoggeshedes olei. Precii £3 ........................................................ subs' 3s 
<a>De Henrico Logan pro 1 dolio vini ............................................................. subs' 3s 
De Willelmo Wodhous pro 10 doliis olei, 20 balis cere ponderantibus 2000† lb. 

Precii £73 6s 8d ............................................................................... subs' £3 13s 4d 
<a>Et pro 4 doliis vini ............................................................................. subs' 12s 

De Roberto Broke pro 4 doliis olei, 8 balis cere ponderantibus 800 lb. Precii £29 6s 
8d ......................................................................................................... subs' 29s 4d 

De Stephano Stycchmershe pro 7 doliis olei. Precii £28 .............................. subs' 28s 
<aa>£13 19s 8d<aa> 

f. 12r 
De Johanne Gryffith pro 1 pipa, 1 hoggeshede olei, 30 lb. grani pro pannis, 200 lb. 

cere. Precii £10 20d .............................................................................. subs' 10s 1d 
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De Willelmo Swanne pro 9 doliis, 1 pipa olei, 9 balis cere ponderantibus 900 lb. 
Precii £53 .................................................................................................. subs' 53s 

<a>Et pro 5 doliis vini ............................................................................. subs' 15s 
De Thoma Fulborn pro 6 doliis olei. Precii £24 ........................................... subs' 24s 
De Willelmo Pycchard pro 2 doliis, 1 hoggeshede olei, 1 casa sope, 6 balis cere 

ponderantibus 600 lb. Precii £19 10s ................................................... subs' 19s 6d 
De Thoma Eyre pro 6 doliis olei, 100 lb. grani pro pannis, 13 balis cere ponderant-

ibus 1300 lb. Precii £65 ............................................................................. subs' 65s 
<a>Et pro 1 dolio vini ................................................................................ subs' 3s 

<a>De Luca Yanus pro 2 doliis vini ................................................................ subs' 6d 
De Petro Alfold pro 2 doliis olei, 1 dolio heryngsmolte, 13 balis cere ponderantibus 

1300 lb. Precii £31 13s 4d .................................................................... subs' 31s 8d 
De Ricardo Creswell pro 2 balis cere ponderantibus 200 lb. Precii £3 6s 8d 

 ............................................................................................................... subs' 3s 4d 
De Willelmo Marowe pro 11 pipis, 1 hoggeshede olei, 30 lb. grani pro pannis. 

Precii £26 15s ....................................................................................... subs' 26s 9d 
<a>De Johanne Dowland pro 35 doliis vini ................................................. subs' £5 5s 

Et pro 8 doliis olei, 200 lb. grano pro pannis. Precii £57 ....................... subs' 57s 
<a>De Bertholomeo James pro 11 doliis vini ................................................. subs' 33s